

پیامبر گرانی اسلام(ص):

نماز را در اول وقت بخوانید

تا خداوند پاداش شما را دو برابر کند

معجم الکبیر، ج ۱۷، ص ۳۷۰

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۶۷۶	
سال	
بیست و نهم	

کسب رتبه دوم کشوری توسط هیئت هندبال استان فارس در سال ۱۴۰۱



با اعلام فدراسیون هندبال، در ارزشیابی عملکرد هیئت‌ها این رشته هیئت استان فارس با مجموع ۷۴۹ امتیاز (در بخش آقایان و بانوان) به عنوان دومین هیئت برتر در بین هیئت‌های هندبال کشور انتخاب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش

تجهیز ۵ خانه ورزش روستایی در خوزستان

پنج خانه ورزش روستایی در استان خوزستان به امکانات ورزشی تجهیز شدند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، پنج خانه ورزش روستایی در روستاهای تل اسود شهرستان رامشیر، چلسرخ شهرستان صیدون، کوت سید شریف شهرستان بای، گنبد لران شهرستان رامهرمز و بنه سرخی شهرستان لالی به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر و دهه امامت و ولایت، به امکانات ورزشی تجهیز شدند. بر اساس این گزارش، تجهیزات ورزشی بین این تعداد خانه ورزش روستایی به صورت نمادین توزیع شدند و در آینده نیز ۱۶ خانه ورزش روستایی دیگر تجهیز خواهند شد. میز پینگ پنگ، فوتبال دستی، میز شطرنج، دارت، تاتامی، چوب چوب کشتی، توپ هفت سنگ و چوب شهرستان لالی به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر و دهه امامت و ولایت، به امکانات ورزشی تجهیز شدند.

درخشش تکواندوکاران نونهال فارس در لیگ منطقه‌ای کشور



رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: رقابت‌های لیگ منطقه ۵ کشور در گروه آقایان یادواره شهید بهنام محمدی به میزبانی شیراز برگزار و تیم‌های هیئت استان و شهرستان کازرون در هر سه هفته نخست بربر حریفان به برتری دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی باوقار گفت: رقابت‌های لیگ منطقه‌ای کشور در گروه آقایان یادواره شهید بهنام محمدی به میزبانی شیراز برگزار شد.

وی ادامه داد: تیم‌های هیئت استان و شهرستان کازرون در هر سه هفته نخست بربر حریفان به برتری دست یافتند. باوقار اظهار داشت: تیم هیئت تکواندو استان فارس در هفته نخست ۷ بر ۳ مقابل هیئت تکواندو کاشان به پیروزی رسید در هفته دوم ۹ بر ۱ المپیک شیراز شکست داد و در سوم نیز تیم با نتیجه ۹ بر ۱ تیم هیئت تکواندو بوشهر را با شکست بدرقه کرد. رئیس هیئت تکواندو فارس بیان کرد: هدایت این تیم بر عهده استاد

معاون وزیر کشور در شیراز:

فرهنگ احترام به پیشگوسوت نباید از ورزش کشور حذف شود



معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گفت: در برگزاری دوره‌های تربیت مربیان فرهنگی ورزشی اولین و بیشترین موضوعی که تکرار می‌شود فرهنگ احترام به پیشگوسوت است که نباید از ورزش کشور حذف شود. به گزارش دریافتی از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سینا کلهر در آیین اختتامیه دوره تربیت مربی فرهنگی منطقه ۳ کشور اظهار داشت: در ورزش بزرگترین فرهنگ، احترام و رعایت ادب به پیشگوسوت است و این موضوع الفبای فرهنگ پهلوانی است که ادب، احترام و تکریم یک پیشگوسوت همواره لحاظ شود. وی عنوان کرد: متأسفانه فرهنگ احترام و رعایت ادب و تکریم در مقابل پیشگوسوت گویی به هر بهانه‌ای همچون صنعتی، تجاری و مدرن شدن کم‌رنگ شده است. این در حالیست که هیچ یک از این بهانه‌ها

نمی‌تواند توجیه‌گر این میراث بزرگ فرهنگی باشد. کلهر افزود: این یک توصیه و شعار نیست و ما باید حق خود را نسبت به پیشگوسوت ادا کنیم و یکی از مواردیکه به صورت اساسی در این دوره یادآوری می‌شود این است که تا چند میزان فرهنگ تکریم پیشگوسوت را رعایت می‌کنیم. معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: در برگزاری دوره‌ها اولین و بیشترین موضوعی که تکرار می‌شود فرهنگ احترام به پیشگوسوت است که نباید از ورزش کشور حذف شود. چرا که حذف این فرهنگ به معنای از دست دادن تاریخ، هویت و ویژگی فرهنگی ما در عرصه ورزش است. کلهر با یادآوری این موضوع که اولین و اصلی‌ترین رکن تربیت مربی فرهنگی خودسازی است، ادامه داد: در جریان برگزاری این دوره‌ها با جمع شدن در کنار یکدیگر با یادگیری تکنیک‌ها درمی‌یابیم که باید به خود بپردازیم و از خود ارزیابی داشته باشیم. این مقام مسئول اضافه کرد: متربی همواره عمل مربی را می‌بیند و گذشت و بخش نشان‌دهنده شخصیت یک مربی است. کلهر با بیان اینکه تقدم عمل بر بیان دومین موضوع مورد تأکید در برگزاری این دوره‌ها است، افزود: خودسازی و رشد شخصیتی باید یک نمود داشته باشد که تحقق آن تنها در عمل است.

دعوت از ۴ کارانه کاپر شهرستان کازرون به اردوی تیم منتخب استعدادهای برتر استان فارس

سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: کمیته استعدادیابی هیئت کاراته استان فارس اسامی دعوت شدگان به تیم منتخب استعدادهای برتر استان فارس جهت حضور در اردوهای تیم استان اعلام شد که از شهرستان کازرون ۴ بازیکن به اردوی تیم منتخب دعوت شدند. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، دعوت‌شدگان به اردوی تیم استان، نفرات اول تا چهارم رنکینگ لیگ کاراته استان جام منتظران هستند که پس از حضور در سه دوره لیگ موفق به کسب رنکینگ اول تا چهارم استان شدند و جواز حضور در تیم منتخب استان را کسب کردند. اسامی نفرات دعوت شده: محسن کیخاکیه، امیر علی ایلان و محمد متین ایلان از باشگاه ایلان کشکولی به مربیگری مصطفی ایلان کشکولی، محمد جواد بهروزی از باشگاه هیئت کاراته به مربیگری چمران طهماسبی.

کسب پنج مدال طلا و برنز توسط دختران کاراته شهرستان کازرون در لیگ خلیج فارس



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: قاسمی مدال طلا، کتایون خادمی مدال برنز از باشگاه اوتانا و اسکان استان فارس جام خلیج فارس در شیراز برگزار شد که دختران کاراته شهرستان کازرون موفق به کسب ۲ مدال طلا و سه مدال برنز شدند. اسامی مدال آوران زهرا کریمی، مدال طلا، زینب

وادث

برادری که راز قتل خواهرش را لو داد!



چندی قبل پسر جوانی در تماس با پلیس از خودکشی خواهرش در خانه‌شان خبر داد و خیلی زود تیمی از مأموران پلیس پاکدشت برای بررسی موضوع در صحنه جرم حاضر شدند. به گزارش تیترو کوتاه، مأموران با حضور در محل مشاهده کردند که زن ۲۰ ساله‌ای خودش را در خانه حلق آویز کرده است اما بررسی صحنه جرم برای مأموران مشکوک به نظر می‌رسید و همین کافی بود تا ماجرای خودکشی مرمر زن جوان به بازپرس پرونده و مأموران پلیس آگاهی پاکدشت مخابره شود.

کارآگاهان همراه بازپرس ویژه قتل و تیم تشخیص هویت برای بررسی‌های فنی و دقیق در صحنه جرم حاضر شدند و کارشناسان پزشکی قانونی پی بردند که زن جوان قبل از حلق آویز شدن به کام مرگ فرو رفته است و صحنه جرم برای ردگم کتی پلیس طراحی شده است.

تیم پلیسی در ادامه تحقیقات اطلاع پیدا کردند که دختر جوان اعتیاد به مواد مخدر دارد و برادرش نیز سابقه‌دار بوده و تحقیقات میدانی از اهالی محل نشان از آن داشت که این خواهر و برادر بارها با هم درگیر شده‌اند.

تجسس‌ها در حالی بود که مأموران وقتی پیگیری پسر خانواده شدند، از اختلاف بین این خواهر و برادر و برداشته پسر جوان را صادر کرد بود اطلاع پیدا کردند و همین کافی بود تا انگشت اتهام به سمت پسر ۱۸ ساله خانواده برود. بدین ترتیب بازپرس پرونده دستور بازداشت پسر جوان را صادر کرد و کارآگاهان این جوان را دستگیر کردند.

دعوا بر سر قیمت مرغ باعث قتل شد



جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک فقره قتل در بخش مرزن آباد چالوس خبر داد و گفت: این حادثه بر اثر مشاجره بر سر قیمت گوشت مرغ میان مسافر و فروشنده رخ داد که منجر به قتل مرغ فروش شد. به گزارش رکنا، با اعلام پلیس مازندران سرهنگ محسن سلیمانی افزود: به علت شدت جراحات ضربه‌های چاقو، فروشنده مرغ در دم جان باخت.

وی در تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد: خانواده این مسافر به قصد خریدن مرغ در یکی از مرغ فروشی‌های این منطقه مراجعه می‌کنند که جر و بحث بر سر قیمت مرغ بین فروشنده و خریدار اتفاق می‌افتد و مرد مسافر با چاقو به سمت و سوی فروشنده حمله‌ور و او را مجروح می‌کند.

جانشین فرماندهی انتظامی چالوس ادامه داد: فروشنده مرغ در حین اجتناب و انتقال به بیمارستان متأسفانه به علت شدت جراحات فوت می‌کند و مأموران کلاترتی ۱۳ بلافاصله در صحنه حاضر و قاتل را دستگیر می‌کنند.

قتل پایان نزاع زن و شوهری

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد میانسال که اقدام به قتل همسرش کرده بود، خبر داد. به گزارش تیترو کوتاه، سرهنگ مرتضی‌ناری در تشریح جزئیات این خبر گفت: دی‌ماه سال گذشته مردی حدوداً ۵۱ ساله، به پلیس آگاهی تهران بزرگ، مراجعه و اعلام کرد که چند ماهی است همسر ۴۱ ساله‌اش از منزل خارج شده و تاکنون به منزل بازنگشته است. با اعلام فقدان از سوی شاکي، پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده و تیمی از کارآگاهان بررسی موضوع را بر عهده گرفتند. وی با اشاره به حضور همسر این زن در مقر پلیس آگاهی گفت: این مرد وقتی در حضور کارآگاهان قرار گرفت درخصوص علت ترک منزل از سوی همسرش گفت که با او اختلاف خانوادگی داشته و تصمیم به طلاق و جدایی داشتند و تاکنون فکر می‌کرده که به همین علت از منزل بیرون رفته است، اما با گذشت مدتی از ترک منزل از سوی وی، اطلاعی از همسرش نداشت و هر چه وی را جستجو کرده به نتیجه نرسیده است.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان با اختلاف شدید بین خود و همسرش اعتراف کرد و گفت که مدت‌ها بود که کلیه اموالش را به ازای بذل مهریه به نام همسرش منتقل کرده بود، اما همسرش با دریافت اموال این مرد، حاضر به بذل مهریه که به تعداد ۱۰۰۰ سکه بود، نشد و همین موضوع باعث درگیری شدید و در نهایت قتل همسرش شده است.

ناری اظهار کرد: با اعتراف متهم به قتل همسرش و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

دستگیری فیشینگ کار حرفه‌ای با پنج میلیارد کلاهبرداری

جانشین فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی خبر داد که به بهانه پرداخت سود سهام عدالت از ۴۲ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری چندین نفر از شهروندان به پلیس فتا منی بر برداشت غیرمجاز اینترنتی مبالغی از حسابشان تحت عنوان دریافت سود سهام عدالت، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.

سرهنگ ساسانی بیان داشت: با اقدام به موقع کارشناسان پلیس فتا، متهم پرونده در یکی از شهرستان‌های استان گیلان شناسایی و با همکاری مأمورین پلیس فتا آن شهرستان متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، اقدام به خرید کالا از قبیل گوشی تلفن، طلا و ارز از فروشگاه‌های مجازی می‌کرد، به شهروندان توصیه کرد: هرگونه تماس تلفنی و یا ارسال پیامک از طریق تلفن و یا شبکه‌های اجتماعی ناشناس به بهانه برنده شدن در مسابقات و جشنواره‌ها و یا دریافت سود سهام عدالت کلاهبرداری می‌باشد و جدا هوشیار باشید.

سرهنگ ساسانی با اشاره به اینکه تاکنون ۴۲ نفر از شکات که بالغ بر پنج میلیارد ریال از آنها کلاهبرداری شده است شناسایی شده‌اند، افزود: پرونده جهت شناسایی شکات احتمالی کماکان مفتوح می‌باشد.

شناسایی سارق طلاجات دختر بچه در شیراز



معاون اجتماعی پلیس فارس، گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، سارق طلاجات دختر بچه در شیراز شناسایی و به زودی دستگیر خواهد شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس محمدی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی با موضوع ربودن دختر بچه در دهم تیرماه سال جاری در یکی از محله‌های شهرستان شیراز، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که یک دختر بچه در حالی که جلو منزل در حال بازی کردن بوده ناگهان سرنشین یک سواری پژو دختر بچه را سوار بر خودرو و در کوچه اطراف دو حلقه تلنگو از وی سرقت و وی را رها و سریعاً متواری می‌شوند. معاون اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و ضمن شناسایی متهم و همدمش، به زودی سارقین دستگیر و نتیجه متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.